令和２年４月 ６日

千歳市立末広小学校

保護者の皆様

千歳市立末広小学校

校長 北野 敬和

行事予定変更（追加）のお知らせ

向春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。４月６日からの新学期に

向け準備を進めているところです。

昨年度末に、令和２年度の年間行事予定表を配布させていただいておりましたが、その

後学校再開における留意事項および各行事の中止・延期措置について別途指示がありまし

た。また、今週末に計画されておりました全校参観日（ＰＴＡ総会）についても中止し、

全学年３時間授業と変更いたします。（下校時刻が変更になっています）

この他にも以前配布の年間行事予定からの変更部分につきまして、現時点で確認されて

いる分を、一括してご案内させていただきます。

記

          【 正 】         【 変更前 】

４月 ９日（木） ４～６年６時間授業   ← 児童会①

４月１１日（土） 全校３時間授業     ← ＰＴＡ総会、全校参観日；中止

４月１６日（木） （ 延期、又は、中止 ） ← ６年全国学力・学習状況調査

※１年＝４時間、２・３年＝５時間、４～６年＝児童会①

５月１３日（水） （ 延期 ）       ← ＮＲＴ学力検査２～６年（当初４/9予定）

視力検査・眼科検診・聴力検査・歯科検診・内科検診・耳鼻科検診などの検診関係も

７月以降に延期することになりました。併せて、二計測につきましても学校再開直後

の４月期実施は見送り、児童の様子を注視しつつ追ってご連絡いたします。

※最新情報につきましては、末広小学校のホームページを随時更新していきます

ので、ご覧ください。